
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera 

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI ATLETICA LEGGERA 

ISTITUTI DI 2° GRADO 

 

Organizzazione: MPI - CONI - FIDAL 

Lignano Sabbiadoro, 24-25-26.09.2007 

  

100 metri Allievi 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:22 Vento: -0.4 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 35 ANTONINO Roberto (I) 1992 AM ITC DELL OLIO BISCEGLIE (BA) 11.30   Q 

2 5 42 BAESSO Andrea (I) 1991 AM 
I.T.I.S.C.G. A MARTINI CASTELFRANCO 
(TV) 

11.74   q 

3 6 18 CUTRALE Simone 1991 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 12.13   q 

4 1 11 MAGNATERRA Michele 1991 AM I.S.CORRIDONI OSIMO (AN) 12.32  12.0  

5 3 41 SECHI Alex (I) 1991 AM I.S.I.T.C.G. AOSTA (AO) 12.53    

6 4 4 LICCIARDO Daniele 1991 AM L.S. VOLTA REGGIO CALABRIA (RC) 13.05  19.0  

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:27 Vento: -0.6 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 5 28 BARBONE Giovanni (I) 1991 AM L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 11.58   Q 

2 3 36 FANNI Stefano (I) 1991 AM L.S.MICHELANGELO CAGLIARI (CA) 11.70   q 

3 1 7 BEVILACQUA Luca 1991 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 12.10   q 

4 4 6 OHATMEJ Addico 1992 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 12.24  8.0  

5 6 10 GASI Elez 1992 AM I.T.I. FERMI MANTOVA (MN) 12.28  9.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:30 Vento: -1.5 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 31 CASSIOLAS Giorgio (I) 1991 AM 
I.S. GONZAGA CASTIGLIONE DELLE S. 
(MN) 

11.60   Q 

2 4 30 ANSALDO Giacomo (I) 1992 AM L.S. KING GENOVA (GE) 11.75   q 

3 2 8 HAMPOLA Humbert 1991 AM I.T.C. FILANGIERI FORMIA (LT) 12.29  10.0  

4 6 3 SCAPPI Matthias 1992 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 12.53  15.0  

5 5 2 BERGAMASCO Mauro 1991 AM I.I.S. LAVELLO (PZ) 12.70  16.0  

Batteria 4 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:35 Vento: -1.5 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 24 DIDIONI Matteo (I) 1992 AM I.P.I.A. GALILEI BOLZANO (BZ) 11.36   Q 

2 1 29 BASCIANI Francesco (I) 1991 AM PRIMO LEVI ROMA (RM) 11.47   q 

3 3 1 FERRETTI Patrizio 1992 AM L.S. A. EINSTEIN 12.24  7.0  

4 4 32 MARCOZZI Valerio (I) 1991 AM ITI MONTANI FERMO (AP) 12.37    

5 5 12 DELLA POSTA Paolo 1991 AM ITIS MATTEI ISERNIA (IS) 12.94  18.0  

6 6 33 DELLI CARPINI Michele (I) 1991 AM ITCG FERMI ISERNIA (IS) 13.02    

Batteria 5 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:40 Vento: -0.9 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 34 SANGIORGI Edoardo (I) 1991 AM I.T.I.S. AVOGADRO BIELLA (BI) 11.43   Q 

2 5 27 ALFIERI Marco (I) 1991 AM L.S. ULIVI PARMA (PR) 11.55   q 



3 4 13 VENTRUTO Daniele 1991 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 12.07   q 

4 6 21 BOTTER Luca 1991 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 12.13   q 

5 1 22 ALESSANDRONI Matteo (I) 1991 AM L.S. FERMI SULMONA (AQ) 12.25    

6 3 9 MANNUCCI Andrea 1991 AM L.S. A. PACINOTTI LA SPEZIA (SP) 12.50  14.0  

Batteria 6 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:47 Vento: -0.8 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 38 OBOU DELMAS Jose' (I) 1991 AM LICEO BUONARROTI PISA (PI) 11.37   Q 

2 3 17 BUONOCUNTO Letizio 1991 AM LICEO DINI PISA (PI) 11.77   q 

3 1 40 BARBARESE Luca (I) 1992 AM L.G. G.C.TACITO TERNI (TR) 12.19    

4 2 14 SCHIAVINO Michele 1991 AM GALILEI BITONTO (BA) 12.30  11.0  

5 6 20 CARLETTO Marco 1991 AM 
LICEO SCIENTIFICO PONT-ST-MARTIN 
(AO) 

12.91  17.0  

6 5 5 ILARIO Antonio 1991 AM I.S. FERMI BENEVENTO (BN) 13.28  20.0  

Batteria 7 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:48 Vento: -1.4 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 26 VASTOLA Domenico (I) 1991 AM I.T.I. PACINOTTI SCAFATI (SA) 11.84   Q 

2 6 16 MANCARELLA Vittorio 1991 AM I.T.G. JUVARA SIRACUSA (SR) 11.92   q 

3 2 15 SPANO Daniele 1991 AM I.T.I. OTHOCA ORISTANO (OR) 12.34  13.0  

4 5 39 MAZZONI Nicola (I) 1992 AM I.T.I. MARCONI ROVERETO (TN) 12.37    

5 4 25 FILOGRANA Giorgio (I) 1991 AM 
LICEO SCENTIFICO CASTROVILLARI 
(CS) 

12.55    

6 3 23 CHICO Roberto (I) 1991 AM L.S. ALIGHIERI MATERA (MT) 12.67    

 
Semifinali - Ordine di Partenza 

Semifinale 1 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 21 BOTTER Luca 1991 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 12.13    

 2 29 BASCIANI Francesco (I) 1991 AM PRIMO LEVI ROMA (RM) 11.47    

 3 24 DIDIONI Matteo (I) 1992 AM I.P.I.A. GALILEI BOLZANO (BZ) 11.36    

 4 42 BAESSO Andrea (I) 1991 AM 
I.T.I.S.C.G. A MARTINI CASTELFRANCO 
(TV) 

11.74    

 5 28 BARBONE Giovanni (I) 1991 AM L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 11.58    

 6 16 MANCARELLA Vittorio 1991 AM I.T.G. JUVARA SIRACUSA (SR) 11.92    

Semifinale 2 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 18 CUTRALE Simone 1991 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 12.13    

 2 35 ANTONINO Roberto (I) 1992 AM ITC DELL OLIO BISCEGLIE (BA) 11.30    

 3 31 CASSIOLAS Giorgio (I) 1991 AM 
I.S. GONZAGA CASTIGLIONE DELLE S. 
(MN) 

11.60    

 4 30 ANSALDO Giacomo (I) 1992 AM L.S. KING GENOVA (GE) 11.75    

 5 26 VASTOLA Domenico (I) 1991 AM I.T.I. PACINOTTI SCAFATI (SA) 11.84    

 6 17 BUONOCUNTO Letizio 1991 AM LICEO DINI PISA (PI) 11.77    

Semifinale 3 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 13 VENTRUTO Daniele 1991 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 12.07    

 2 34 SANGIORGI Edoardo (I) 1991 AM I.T.I.S. AVOGADRO BIELLA (BI) 11.43    

 3 38 OBOU DELMAS Jose' (I) 1991 AM LICEO BUONARROTI PISA (PI) 11.37    

 4 27 ALFIERI Marco (I) 1991 AM L.S. ULIVI PARMA (PR) 11.55    

 5 36 FANNI Stefano (I) 1991 AM L.S.MICHELANGELO CAGLIARI (CA) 11.70    



 6 7 BEVILACQUA Luca 1991 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 12.10    

  

300 piani Allievi 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:50 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 27 XELLA Federico (I) 1991 AM I.T.I. BALDINI RAVENNA (RA) 35.91   Q 

2 1 28 PEDRAZZOLI Alessandro (I) 1991 AM I.S.A. SELLO UDINE (UD) 37.22   q 

3 6 6 MATRONE Vincenzo 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 39.44   q 

4 2 5 SCIANGUETTA Orazio 1992 AM I.S. FERMI BENEVENTO (BN) 40.83  15.0  

 5 37 SCOMA Salvatore (I) 1992 AM I.I.S.S. FAZELLO SCIACCA (AG) Rit    

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:00 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 6 24 WIERER Sascha (I) 1991 AM R.G. VIPITENO (BZ) 37.83   Q 

2 4 34 GIORDANO. Filippo (I) 1992 AM I.T.I.S. AVOGADRO BIELLA (BI) 37.83   q 

3 5 36 OLMETTO Emanuele (I) 1992 AM L.C.MARIANO IV ORISTANO (OR) 40.00    

4 3 15 LILLIU Roberto 1991 AM I.T.I. OTHOCA ORISTANO (OR) 40.22  12.0  

5 1 19 MORONCINI Lorenzo 1991 AM L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 41.89  16.0  

6 2 11 COPPARI Michele 1992 AM I.S.CORRIDONI OSIMO (AN) 43.15  18.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:05 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 32 PELLICANI Francesco (I) 1991 AM L.C. LEOPARDI RECANATI (MC) 39.20   Q 

2 5 14 SBLANO Dario 1992 AM GALILEI BITONTO (BA) 40.09  9.0  

3 2 8 MONFORTE Marco 1992 AM I.T.C. FILANGIERI FORMIA (LT) 40.39  13.0  

4 4 41 CARVELLI Domenico (I) 1992 AM I.S.I.T.C.G. AOSTA (AO) 43.32    

5 3 12 MAGNIFICO Luca 1991 AM ITIS MATTEI ISERNIA (IS) 44.97  20.0  

Batteria 4 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:10 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 4 CAMPOLO Charalambos 1991 AM L.S. VOLTA REGGIO CALABRIA (RC) 36.63   Q 

2 6 7 BIANCHI Augusto 1992 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 36.86   q 

3 5 21 NICHELE Amos 1991 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 37.37   q 

4 3 17 VAGLINI Leonardo 1991 AM LICEO DINI PISA (PI) 40.22  11.0  

 4 2 SANTOSUOSSO Giovanni 1992 AM I.I.S. LAVELLO (PZ) Squ  22.0  

SANTOSUOSSO Giovanni è stato squalificato per infrazione della REG. 170.14 

Batteria 5 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:15 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 29 RAGOZZINO Simone (I) 1992 AM ALBERTI ROMA (RM) 36.74   Q 

2 6 38 MEUCCI Saverio (I) 1991 AM LICEO COPERNICO PRATO (PO) 37.67   q 

3 2 30 MARIOTTI Nicolo' (I) 1992 AM L.S. KING GENOVA (GE) 39.01   q 

4 4 1 MARCELLI Alessio 1991 AM L.S. A. EINSTEIN 39.06   q 

5 1 10 MASENELLI Marco 1991 AM I.T.I. FERMI MANTOVA (MN) 39.82  8.0  

6 5 20 BORETTAZ Richard 1991 AM 
LICEO SCIENTIFICO PONT-ST-MARTIN 
(AO) 

42.54  17.0  

Batteria 6 



Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:19 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 35 HALITI Eusebio (I) 1991 AM VESPUCCI BISCEGLIE (BA) 36.67   Q 

2 2 40 GRISPOLDI Luca (I) 1991 AM L.S. E.MAIORANA ORVIETO (TR) 37.96   q 

3 6 3 SANTANGELO Mattia 1992 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 38.07   q 

4 5 23 CRISTOFORO Antonio (I) 1992 AM I.I.S. RIONERO (PZ) 41.06    

5 4 33 TESTA Angelo (I) 1991 AM L.S.ROMITA CAMPOBASSO (CB) 41.69    

Batteria 7 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:23 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 22 VOLPE Mattia (I) 1991 AM ITIS ALESSANDRINI TERAMO (TE) 38.27   Q 

2 6 42 MAZZARIOL Alessandro (I) 1991 AM L.S. GALILEI DOLO (VE) 38.90   q 

3 2 18 DALL'ALDA Stefano 1991 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 39.56  7.0  

4 4 13 FERRARIS Fabio 1991 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 40.16  10.0  

5 3 9 ARPESELLA Leonardo 1992 AM L.S. A. PACINOTTI LA SPEZIA (SP) 40.52  14.0  

6 5 16 SCALA Vittorio 1992 AM I.T.G. JUVARA SIRACUSA (SR) 43.62  19.0  

 
Semifinali - Ordine di Partenza 

Semifinale 1 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 30 MARIOTTI Nicolo' (I) 1992 AM L.S. KING GENOVA (GE) 39.01    

 2 21 NICHELE Amos 1991 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 37.37    

 3 35 HALITI Eusebio (I) 1991 AM VESPUCCI BISCEGLIE (BA) 36.67    

 4 28 PEDRAZZOLI Alessandro (I) 1991 AM I.S.A. SELLO UDINE (UD) 37.22    

 5 29 RAGOZZINO Simone (I) 1992 AM ALBERTI ROMA (RM) 36.74    

 6 42 MAZZARIOL Alessandro (I) 1991 AM L.S. GALILEI DOLO (VE) 38.90    

Semifinale 2 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 6 MATRONE Vincenzo 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 39.44    

 2 22 VOLPE Mattia (I) 1991 AM ITIS ALESSANDRINI TERAMO (TE) 38.27    

 3 32 PELLICANI Francesco (I) 1991 AM L.C. LEOPARDI RECANATI (MC) 39.20    

 4 27 XELLA Federico (I) 1991 AM I.T.I. BALDINI RAVENNA (RA) 35.91    

 5 34 GIORDANO. Filippo (I) 1992 AM I.T.I.S. AVOGADRO BIELLA (BI) 37.83    

 6 40 GRISPOLDI Luca (I) 1991 AM L.S. E.MAIORANA ORVIETO (TR) 37.96    

Semifinale 3 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 3 SANTANGELO Mattia 1992 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 38.07    

 2 24 WIERER Sascha (I) 1991 AM R.G. VIPITENO (BZ) 37.83    

 3 38 MEUCCI Saverio (I) 1991 AM LICEO COPERNICO PRATO (PO) 37.67    

 4 4 CAMPOLO Charalambos 1991 AM L.S. VOLTA REGGIO CALABRIA (RC) 36.63    

 5 7 BIANCHI Augusto 1992 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 36.86    

 6 1 MARCELLI Alessio 1991 AM L.S. A. EINSTEIN 39.06    

  

1000 metri Allievi 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 19:22 



Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 9 35 DI BELLO Agostino (I) 1991 AM GALILEI MONOPOLI (BA) 2:37.62   Q 

2 8 42 RENSO Tommaso (I) 1991 AM IST. FOGAZZARO VICENZA (VI) 2:37.81   Q 

3 13 32 CASSISI Eduardo (I) 1991 AM 
IS VANVITELLI STRACCA ANGELINI 
ANCONA (AN) 

2:38.04   q 

4 12 38 MENICI Flavio (I) 1992 AM LICEO ENRIQUES LIVORNO (LI) 2:38.79   q 

5 5 33 PAGLIONE Leo (I) 1991 AM L.S.ROMITA CAMPOBASSO (CB) 2:41.37    

6 3 15 FADDA Vittorio 1991 AM I.T.I. OTHOCA ORISTANO (OR) 2:46.79  3.0  

7 11 18 BIANCHI Mattia 1991 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 2:51.24  5.0  

8 2 13 ROCCHIA Attila 1991 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 2:51.59  6.0  

9 7 17 LANDUCCI Michele 1991 AM LICEO DINI PISA (PI) 2:54.53  7.0  

10 1 8 APOSTOL Nicolae 1991 AM I.T.C. FILANGIERI FORMIA (LT) 3:02.88  13.0  

11 4 23 CATALDI Raffaele (I) 1991 AM LICEO SCIENTIFICO GENZANO (PZ) 3:17.46    

12 6 2 CATARINELLA Antonio 1992 AM I.I.S. LAVELLO (PZ) 3:25.38  20.0  

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 19:27 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 7 28 MOUAOUIA Mohamed (I) 1991 AM 
I.S.I.P. LEONDARDO DA VINCI 
GORIZIA (GO) 

2:34.56   Q 

2 10 11 STRAPPATO Massimiliano 1991 AM I.S.CORRIDONI OSIMO (AN) 2:34.77   Q 

3 5 31 FONTANA Michele (I) 1991 AM I.T.C. PARINI LECCO (LC) 2:35.28   q 

4 6 37 RUGGERI Marco (I) 1992 AM I.T.C. JACI MESSINA (ME) 2:39.93   q 

5 3 39 RUATTI Paolo (I) 1991 AM I.T.C.G. FILATI CLES (TN) 2:40.77    

6 9 40 GRAZIESCHI Paolo (I) 1992 AM 
I.I.I. I.CALVINO CITTA' DELLA PIEVE 
(PG) 

2:45.68    

7 12 27 PATERLINI Luca (I) 1992 AM 
I.T.G BUS PASCAL REGGIO EMILIA 
(RE) 

2:47.77    

8 8 36 SOULINKO Costantin (I) 1991 AM 
I.I.S. AMALDI-GRAMSCI CARBONIA 
(CA) 

2:51.39    

9 4 22 FORGIONE Simone (I) 1992 AM L.S. FERMI SULMONA (AQ) 2:51.90    

10 2 10 MAFFEZZOLI Pierluca 1992 AM I.T.I. FERMI MANTOVA (MN) 2:54.74  8.0  

11 1 21 BRUNELLO Mattia 1992 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 2:56.02  11.0  

12 11 5 MURATORE Alessandro 1991 AM I.S. FERMI BENEVENTO (BN) 3:03.37  14.0  

13 13 14 TARANTINO Gianpiero 1992 AM GALILEI BITONTO (BA) 3:15.15  18.0  

14 14 20 MELADA Simone 1992 AM 
LICEO SCIENTIFICO PONT-ST-MARTIN 
(AO) 

3:22.43  19.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 19:32 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 34 ROLLAND Stefano (I) 1991 AM I.I.S. D ORIA CIRIE' (TO) 2:34.73   Q 

2 10 29 OLIVIERI Daniele (I) 1991 AM OLIVIERI TIVOLI (RM) 2:36.79   Q 

3 13 1 SALVI Marco 1992 AM L.S. A. EINSTEIN 2:38.39   q 

4 9 26 NACCA Claudio (I) 1992 AM 
L.S. AMALDI SANTA MARIA CAPUA 
VET. (CE) 

2:38.50   q 

5 1 30 RISSO Gabriele (I) 1992 AM IST. IMMACOLATINE GENOVA (GE) 2:41.39    

6 2 24 KABILO Francesco (I) 1992 AM S.P.C EINAUDI BOLZANO (BZ) 2:49.29    

7 14 7 DE MONTE Michael 1992 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 2:50.76  4.0  

8 12 4 ADAMO Valerio 1991 AM L.S. VOLTA REGGIO CALABRIA (RC) 2:55.88  9.0  

9 11 19 PUCCI Leonardo 1992 AM L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 2:55.89  10.0  

10 3 3 CORAZZOLA Mattia 1991 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 3:01.18  12.0  

11 7 12 DEL RICCIO Mirko 1991 AM ITIS MATTEI ISERNIA (IS) 3:04.70  15.0  

12 8 9 PELLEGRINETTI Jacopo 1991 AM L.S. A. PACINOTTI LA SPEZIA (SP) 3:07.97  16.0  

13 6 16 GENOVESE Ivan 1991 AM I.T.G. JUVARA SIRACUSA (SR) 3:08.35  17.0  

 5 6 GOLDONI Matteo 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) Rit  22.0  



 
Finale - Ordine di Partenza 

Finale 

Data: 26/09/2007 

  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

  28 MOUAOUIA Mohamed (I) 1991 AM 
I.S.I.P. LEONDARDO DA VINCI 
GORIZIA (GO) 

2:34.56    

  34 ROLLAND Stefano (I) 1991 AM I.I.S. D ORIA CIRIE' (TO) 2:34.73    

  35 DI BELLO Agostino (I) 1991 AM GALILEI MONOPOLI (BA) 2:37.62    

  11 STRAPPATO Massimiliano 1991 AM I.S.CORRIDONI OSIMO (AN) 2:34.77    

  29 OLIVIERI Daniele (I) 1991 AM OLIVIERI TIVOLI (RM) 2:36.79    

  42 RENSO Tommaso (I) 1991 AM IST. FOGAZZARO VICENZA (VI) 2:37.81    

  31 FONTANA Michele (I) 1991 AM I.T.C. PARINI LECCO (LC) 2:35.28    

  32 CASSISI Eduardo (I) 1991 AM 
IS VANVITELLI STRACCA ANGELINI 
ANCONA (AN) 

2:38.04    

  1 SALVI Marco 1992 AM L.S. A. EINSTEIN 2:38.39    

  26 NACCA Claudio (I) 1992 AM 
L.S. AMALDI SANTA MARIA CAPUA VET. 
(CE) 

2:38.50    

  38 MENICI Flavio (I) 1992 AM LICEO ENRIQUES LIVORNO (LI) 2:38.79    

  37 RUGGERI Marco (I) 1992 AM I.T.C. JACI MESSINA (ME) 2:39.93    

  

110 ostacoli Allievi H. 91-9.14 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:03 Vento: -0.6 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 6 25 SERGI Luca Michele (I) 1991 AM 
I.T.C. FERRARIS REGGIO CALABRIA 
(RC) 

14.87   Q 

2 3 38 BAGNOLI Leonardo (I) 1991 AM LICEO RODOLICO FIRENZE (FI) 16.86   q 

3 2 18 BELLINI Luca 1991 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 16.99   q 

4 4 5 CIOTTA Giampiero 1991 AM I.S. FERMI BENEVENTO (BN) 17.57  11.0  

5 1 1 ANNIBALI Riccardo 1991 AM L.S. A. EINSTEIN 18.28  15.0  

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:07 Vento: -1.4 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 12 ROCCHIO Claudio 1991 AM ITIS MATTEI ISERNIA (IS) 15.14   Q 

2 4 32 OTTAVIANI Leonardo (I) 1991 AM L.S. GALILEI MACERATA (MC) 15.49   q 

3 2 17 CASTALDI CUPPARI France 1991 AM LICEO DINI PISA (PI) 17.09   q 

4 6 8 ZERRI Fabio 1991 AM I.T.C. FILANGIERI FORMIA (LT) 17.17   q 

5 1 23 TUMMILLO Michele (I) 1991 AM I.P.A. LAGOPESOLE (PZ) 20.17    

6 5 4 LUPPINO Antonello 1993 AM L.S. VOLTA REGGIO CALABRIA (RC) 20.63  21.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:14 Vento: -1.8 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 6 MALPIGHI Davide 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 15.29   Q 

2 4 13 BENCOSME DE LEON Jose R 1992 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 15.39   q 

3 2 28 BERLESE Nicola (I) 1992 AM L.P. PUJATI SACILE (PN) 16.58   q 

4 6 11 RE Emanuele 1992 AM I.S.CORRIDONI OSIMO (AN) 17.54  10.0  

5 1 30 DEMATTEI Lorenzo (I) 1991 AM I. CAPPELLINI LA SPEZIA (SP) 17.85    

6 5 19 AZZARELLI Matteo 1991 AM L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 18.14  14.0  

Batteria 4 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:18 Vento: -0.8 



Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 34 CROSIO Mattia (I) 1991 AM I.I.S. CENA IVREA (TO) 15.58   Q 

2 2 9 DI STANI Niccolo' 1991 AM L.S. A. PACINOTTI LA SPEZIA (SP) 16.55   q 

3 5 37 PIAZZA Davide (I) 1991 AM I.T.I. A.VOLTA PALERMO (PA) 16.86   q 

4 6 3 LUCCHESINI Omar 1991 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 17.15   q 

5 4 21 LAGO Alberto 1992 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 18.81  16.0  

6 1 2 BUONADONNA Felice 1991 AM I.I.S. LAVELLO (PZ) 20.04  18.0  

Batteria 5 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:23 Vento: -1.5 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 42 BASSETTO Mattia (I) 1991 AM SCOTTON VICENZA (VI) 15.51   Q 

2 3 36 MIRABILE Gian Marco (I) 1991 AM L.S.MASSA OLBIA (SS) 15.65   q 

3 5 10 FELLINE Francesco 1992 AM I.T.I. FERMI MANTOVA (MN) 17.30  9.0  

4 1 7 DELLA RICCA Fabio 1992 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 17.94  13.0  

5 6 15 PINNA Dario 1992 AM I.T.I. OTHOCA ORISTANO (OR) 20.31  20.0  

6 4 22 CAPALDO Vincenzo (I) 1991 AM L.S. FERMI SULMONA (AQ) 20.66    

Batteria 6 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:30 Vento: -1.4 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 26 PERNA Marco (I) 1991 AM 
I.T.I. MARCONI TORRE ANNUNZIATA 
(NA) 

15.16   Q 

2 4 29 TRIVELLATO Mauro (I) 1991 AM LICEO SCIENTIFICO MAJORANA (LT) 15.50   q 

3 3 39 MURGIA Mattia (I) 1992 AM I.S.ROSMINI TRENTO (TN) 17.42    

4 2 16 CALOPRISTI Davide 1991 AM I.T.G. JUVARA SIRACUSA (SR) 17.78  12.0  

5 5 14 PANEBIANCO Pasquale 1991 AM GALILEI BITONTO (BA) 18.92  17.0  

6 6 20 ANNOVAZZI Davide 1992 AM 
LICEO SCIENTIFICO PONT-ST-MARTIN 
(AO) 

20.28  19.0  

 
Semifinali - Ordine di Partenza 

Semifinale 1 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 18 BELLINI Luca 1991 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 16.99    

 2 29 TRIVELLATO Mauro (I) 1991 AM LICEO SCIENTIFICO MAJORANA (LT) 15.50    

 3 26 PERNA Marco (I) 1991 AM 
I.T.I. MARCONI TORRE ANNUNZIATA 
(NA) 

15.16    

 4 36 MIRABILE Gian Marco (I) 1991 AM L.S.MASSA OLBIA (SS) 15.65    

 5 6 MALPIGHI Davide 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 15.29    

 6 17 CASTALDI CUPPARI France 1991 AM LICEO DINI PISA (PI) 17.09    

Semifinale 2 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 8 ZERRI Fabio 1991 AM I.T.C. FILANGIERI FORMIA (LT) 17.17    

 2 28 BERLESE Nicola (I) 1992 AM L.P. PUJATI SACILE (PN) 16.58    

 3 25 SERGI Luca Michele (I) 1991 AM 
I.T.C. FERRARIS REGGIO CALABRIA 
(RC) 

14.87    

 4 13 BENCOSME DE LEON Jose R 1992 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 15.39    

 5 34 CROSIO Mattia (I) 1991 AM I.I.S. CENA IVREA (TO) 15.58    

 6 38 BAGNOLI Leonardo (I) 1991 AM LICEO RODOLICO FIRENZE (FI) 16.86    

Semifinale 3 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 3 LUCCHESINI Omar 1991 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 17.15    



 2 12 ROCCHIO Claudio 1991 AM ITIS MATTEI ISERNIA (IS) 15.14    

 3 32 OTTAVIANI Leonardo (I) 1991 AM L.S. GALILEI MACERATA (MC) 15.49    

 4 9 DI STANI Niccolo' 1991 AM L.S. A. PACINOTTI LA SPEZIA (SP) 16.55    

 5 42 BASSETTO Mattia (I) 1991 AM SCOTTON VICENZA (VI) 15.51    

 6 37 PIAZZA Davide (I) 1991 AM I.T.I. A.VOLTA PALERMO (PA) 16.86    

  

Salto in alto Allievi 

Stadio G.Teghil 

 

Qualificazioni - RISULTATI 

Gruppo di Qualificazione 

Data: 25/09/2007 Ora Inizio: 16:00 Ora Fine: 17:05 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 10 34 OMEDE' Matteo (I) 1992 AM LICEO VERCELLI ASTI (AT) 1.79   Q 

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  O  O  O    

  

2 6 38 MACH DI PALMSTEIN Ivan (I) 1992 AM I.S.I.S. NICCOLINI LIVORNO (LI) 1.79   Q 

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  O  -  -    

  

3 12 28 GALLIZIA Ivan (I) 1991 AM I.S.I.S. SOLARI TOLMEZZO (UD) 1.79   Q 

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  O  -  -    

  

4 3 42 CAROLLO Giuseppe (I) 1991 AM LICEO TRON SCHIO (VI) 1.79   Q 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  -  -  -    

  

5 11 27 GRASSELLI Ferrante (I) 1991 AM I.T.A. ZANELLI REGGIO EMILIA (RE) 1.79   Q 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  -  O  -    

  

6 11 31 ROSSETTI Matteo (I) 1991 AM I.S.I.S. E.STEIN VARESE (VA) 1.79   Q 

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  -  -  -    

  

7 5 36 CINUS Mattia (I) 1991 AM L.S.EUCLIDE CAGLIARI (CA) 1.79   Q 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  O  XO  O    

  

8 14 21 BIZZOTTO Andrea 1991 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 1.79   Q 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  O  -  O  XO    

  

9 15 37 GATTUSO Giulio (I) 1991 AM L.C.SCADUTO BAGHERIA (PA) 1.79   Q 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  XO  O  O  XO    

  

10 5 35 PAGLIARA Tiziano (I) 1991 AM LICEO SCIENTIFICO CASARANO (LE) 1.79   Q 

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  O  O  O  O  O    

  



11 20 19 BUCCIARELLI Matteo 1991 AM L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 1.79   Q 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  O  O  XO  XXO   

  

12 9 29 VERRENGIA Mario (I) 1992 AM I.T.I.S. ROSATELLI RIETI (RI) 1.79   Q 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  XO  O  XO  XO  XXO 

  

13 8 22 D'ANGELO Francesco (I) 1992 AM IST. MAG. MILLI TERAMO (TE) 1.76    

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  O  O  O  -  XO  XXX 

  

14 13 32 DI SALVO Davide (I) 1991 AM 
IS VANVITELLI STRACCA ANGELINI 
ANCONA (AN) 

1.76    

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  -  O  O  XO  O  XO  XXX 

  

15 4 11 TAMBERI Giammarco 1992 AM I.S.CORRIDONI OSIMO (AN) 1.76  3.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  XO  O  XO  O  XO  XXX 

  

16 17 26 MASULLO Mirko (I) 1991 AM 
I.T.C. DELLA CORTE CAVA DEI 
TIRRENI (SA) 

1.76    

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  O  O  XXO O  XO  XXX 

  

17 16 1 BRUNOZZI Giammarco 1992 AM L.S. A. EINSTEIN 1.73  4.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  O  O  O  XO  XXX   

  

18 8 7 SNAIDERO Massimiliano 1992 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 1.73  5.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  XXO O  O  O  XXO XXX   

  

19 16 14 RICCI Angelo 1991 AM GALILEI BITONTO (BA) 1.70  6.0  

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  O  O  O  XXX     

  

20 2 30 CALCAGNO Simone 1991 AM I.T. ALBERTO DA VINCI SAVONA (SV) 1.70  7.0  

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  -  -  XO  -  XXX   

  

21 1 5 SURIANO Mariano 1991 AM I.S. FERMI BENEVENTO (BN) 1.70  8.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  XO  O  XO  XXO XXO XXX     

  

22 18 24 POLI Matteo (I) 1991 AM 
L.S. EUROPEO TONIOLO BOLZANO 
(BZ) 

1.65    

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  O  O  XXX       

  

23 4 10 MAZZOCCHI Andrea 1992 AM I.T.I. FERMI MANTOVA (MN) 1.65  9.0  

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  XO  XO  XXX       

  



24 13 16 BELLOMIA Luigi 1991 AM I.T.G. JUVARA SIRACUSA (SR) 1.65  10.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  XO  O  XO  XXX       

  

25 6 9 RIZZOLI Alessio 1991 AM L.S. A. PACINOTTI LA SPEZIA (SP) 1.65  11.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  O  XXO XXX       

  

26 2 6 SCAGLIONI Michele 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 1.65  12.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  O  XXO XXX       

  

27 7 3 ZENI Davide 1991 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 1.60  13.0  

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  XO  O  XXX         

  

28 9 20 UBERT Christian 1992 AM 
LICEO SCIENTIFICO PONT-ST-MARTIN 
(AO) 

1.60  14.0  

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  XO  XXX         

  

29 19 41 SERRA Francesco (I) 1992 AM I.S.I.T.C.G. AOSTA (AO) 1.60    

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  XXO XXX         

  

30 3 18 ROSSI Matteo 1991 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 1.55  15.0  

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  O  XXX           

  

31 12 2 PINNETTI Antonino 1991 AM I.I.S. LAVELLO (PZ) 1.55  16.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  XXO O  XXX           

  

32 18 4 NISTICO Marco 1992 AM L.S. VOLTA REGGIO CALABRIA (RC) 1.50  17.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

O  O  XXX             

  

33 10 17 PUCCIONI Leonardo 1992 AM LICEO DINI PISA (PI) 1.50  18.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  O  XXX             

  

 1 12 PASSARELLA Gianluca 1992 AM ITIS MATTEI ISERNIA (IS) Ncl  19.0  

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

XXX                 

  

 19 8 PESCI Riccardo 1992 AM I.T.C. FILANGIERI FORMIA (LT) Ncl  19.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  XXX               

  

 15 33 VALVONA Mario (I) 1991 AM ISIS VENAFRO (IS) Ncl    

1.30  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  -  -  XXX           

  

 17 13 GIULIANO Riccardo 1991 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) Ncl  19.0  



1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  XXX               

  

 7 15 DEIAS Nicola 1991 AM I.T.I. OTHOCA ORISTANO (OR) Ncl  19.0  

1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 

-  XXR               

  

 
Finale - Ordine di Salto 

Finale 

Data: 26/09/2007 

  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Gruppo di 

Qualificazione 
   

  31 ROSSETTI Matteo (I) 1991 AM I.S.I.S. E.STEIN VARESE (VA) 1.79    

  29 VERRENGIA Mario (I) 1992 AM I.T.I.S. ROSATELLI RIETI (RI) 1.79    

  38 MACH DI PALMSTEIN Ivan (I) 1992 AM I.S.I.S. NICCOLINI LIVORNO (LI) 1.79    

  21 BIZZOTTO Andrea 1991 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 1.79    

  28 GALLIZIA Ivan (I) 1991 AM I.S.I.S. SOLARI TOLMEZZO (UD) 1.79    

  35 PAGLIARA Tiziano (I) 1991 AM LICEO SCIENTIFICO CASARANO (LE) 1.79    

  36 CINUS Mattia (I) 1991 AM L.S.EUCLIDE CAGLIARI (CA) 1.79    

  34 OMEDE' Matteo (I) 1992 AM LICEO VERCELLI ASTI (AT) 1.79    

  19 BUCCIARELLI Matteo 1991 AM L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 1.79    

  37 GATTUSO Giulio (I) 1991 AM L.C.SCADUTO BAGHERIA (PA) 1.79    

  42 CAROLLO Giuseppe (I) 1991 AM LICEO TRON SCHIO (VI) 1.79    

  27 GRASSELLI Ferrante (I) 1991 AM I.T.A. ZANELLI REGGIO EMILIA (RE) 1.79    

  

Getto del peso Allievi Kg 5,000 

Stadio G.Teghil 

 

Qualificazioni - RISULTATI 

Gruppo di Qualificazione 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:25 Ora Fine: 17:45 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 10 38 IAROPOLI Salvatore (I) 1992 AM I.T.C. CARRARA LUCCA (LU) 15.28   Q 

1°: 15.28           

            

  

2 2 28 UGHI Costantino (I) 1991 AM I.I.S. SPILIMBERGO (PN) 14.21   Q 

1°: 14.21           

            

  

3 8 30 SCARRONE Massimo (I) 1991 AM I.S. GRASSI SAVONA (SV) 14.04   Q 

1°: 14.04           

            

  

4 4 29 SECCI Daniele (I) 1992 AM I.S.A. ROMA II ROMA (RM) 13.90   Q 

1°: 13.90           

            

  

5 5 22 MACERA Davide (I) 1991 AM L.S. CURIE GIULIANOVA (TE) 13.70   Q 

1°: 13.70           

            

  

6 7 10 ZECCHINI Francesco 1991 AM I.T.I. FERMI MANTOVA (MN) 13.45   Q 

1°: 13.45           



            

  

7 9 35 PICCIONE Andrea (I) 1991 AM BELLISARIO GINOSA (TA) 13.23   Q 

1°: 12.19 2°: N 3°: 13.23       

            

  

8 4 14 CAIATI Vito 1991 AM GALILEI BITONTO (BA) 13.21   Q 

1°: 12.54 2°: 12.70 3°: 13.21       

            

  

9 5 27 MINI Giacomo (I) 1992 AM I.T.A. DA VINCI RIMINI (RN) 13.20   Q 

1°: 13.20           

            

  

10 6 6 LEONI Alessio 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 13.05   Q 

1°: 13.05           

            

  

11 11 23 VOLPE Michele (I) 1991 AM I.I.S. VENOSA (PZ) 13.01   Q 

1°: 12.12 2°: 13.01         

            

  

12 11 18 CERISARA Alberto 1992 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 12.98   Q 

1°: 11.22 2°: 12.98         

            

  

13 12 13 LO CALZO Gaetano 1991 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 12.94   Q 

1°: 12.94           

            

  

14 12 7 DORIGO Diego 1992 AM I.T.I. MALIGNANI UDINE (UD) 12.54  6.0  

1°: 12.54 2°: 12.34 3°: 12.35       

            

  

15 1 37 CELLURA Claudio (I) 1991 AM I.T.I. A.VOLTA PALERMO (PA) 12.54    

1°: 10.79 2°: 11.88 3°: 12.54       

            

  

16 7 32 QUATTRINI Matteo (I) 1991 AM ITC BRAMANTE MACERATA (MC) 11.95    

1°: 10.53 2°: 11.95 3°: 11.27       

            

  

17 2 40 BONCI Ludovico Maria (I) 1991 AM L.G. G.C.TACITO TERNI (TR) 11.89    

1°: 11.89 2°: 11.65 3°: 10.62       

            

  

18 10 3 PRALORAN Mattia 1991 AM L.S. TORRICELLI BOLZANO (BZ) 11.82  7.0  

1°: 11.29 2°: 11.63 3°: 11.82       

            

  

19 11 33 ANTENUCCI Alessio (I) 1991 AM L.S. MAJORANA ISERNIA (IS) 11.47    

1°: 11.47 2°: 11.18 3°: 11.30       

            

  



20 9 8 CENTOLA Giuseppe 1992 AM I.T.C. FILANGIERI FORMIA (LT) 11.46  8.0  

1°: 11.35 2°: 11.46 3°: 10.85       

            

  

21 10 36 CADELANO Marco (I) 1991 AM I.T.I.MARCONI CAGLIARI (CA) 11.09    

1°: 10.43 2°: 10.50 3°: 11.09       

            

  

22 6 21 BIZZOTTO Mattia 1991 AM I.T.C EINAUDI VICENZA (VI) 10.94  9.0  

1°: 10.91 2°: 10.46 3°: 10.94       

            

  

23 1 15 CONTU Elia 1991 AM I.T.I. OTHOCA ORISTANO (OR) 10.76  10.0  

1°: 10.76 2°: 10.48 3°: 10.42       

            

  

24 3 5 MARCHESE Pasquale 1991 AM I.S. FERMI BENEVENTO (BN) 10.54  11.0  

1°: 10.54 2°: 10.43 3°: 10.11       

            

  

25 12 11 ROCCABELLA Dennny 1991 AM I.S.CORRIDONI OSIMO (AN) 10.51  12.0  

1°: 10.16 2°: 10.51 3°: 10.38       

            

  

26 1 1 VISCIOTTI Cristiano 1992 AM L.S. A. EINSTEIN 10.22  13.0  

1°: 10.19 2°: 10.22 3°: 10.20       

            

  

27 2 12 PRATO Francesco 1992 AM ITIS MATTEI ISERNIA (IS) 10.17  14.0  

1°: 9.32 2°: 9.32 3°: 10.17       

            

  

28 8 24 KOFLER Lukas (I) 1991 AM L.B.A. SILANDRO (BZ) 10.01    

1°: N 2°: 9.10 3°: 10.01       

            

  

29 5 9 CAPPONI Gabriele 1991 AM L.S. A. PACINOTTI LA SPEZIA (SP) 9.90  15.0  

1°: 9.79 2°: 9.90 3°: 9.48       

            

  

30 6 25 FERRARO Vasco (I) 1991 AM LICEO CLASSICO ACRI (CS) 9.70    

1°: 9.70 2°: 9.68 3°: 9.53       

            

  

31 8 19 BARCHI Gabriele 1992 AM L.S. G.MARCONI FOLIGNO (PG) 9.67  16.0  

1°: N 2°: 8.74 3°: 9.67       

            

  

32 7 4 LENTINI Basilio 1991 AM L.S. VOLTA REGGIO CALABRIA (RC) 9.53  17.0  

1°: 8.93 2°: 9.53 3°: 8.41       

            

  

33 3 17 FATTIBENE Paolo 1991 AM LICEO DINI PISA (PI) 8.96  18.0  

1°: 8.55 2°: 8.96 3°: 8.75       



            

  

34 9 16 ABATE Carmelo 1991 AM I.T.G. JUVARA SIRACUSA (SR) 8.59  19.0  

1°: 8.37 2°: 8.59 3°: 8.35       

            

  

35 4 2 ZAMPINO Mirko 1991 AM I.I.S. LAVELLO (PZ) 8.12  20.0  

1°: 7.59 2°: 8.12 3°: 7.43       

            

  

 
Finale - Ordine di Lancio 

Finale 

Data: 26/09/2007 

  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Gruppo di 

Qualificazione 
   

  23 VOLPE Michele (I) 1991 AM I.I.S. VENOSA (PZ) 13.01    

  35 PICCIONE Andrea (I) 1991 AM BELLISARIO GINOSA (TA) 13.23    

  29 SECCI Daniele (I) 1992 AM I.S.A. ROMA II ROMA (RM) 13.90    

  18 CERISARA Alberto 1992 AM LICEO ROSMINI ROVERETO (TN) 12.98    

  27 MINI Giacomo (I) 1992 AM I.T.A. DA VINCI RIMINI (RN) 13.20    

  30 SCARRONE Massimo (I) 1991 AM I.S. GRASSI SAVONA (SV) 14.04    

  13 LO CALZO Gaetano 1991 AM I.T.I.S. DEL POZZO CUNEO (CN) 12.94    

  22 MACERA Davide (I) 1991 AM L.S. CURIE GIULIANOVA (TE) 13.70    

  28 UGHI Costantino (I) 1991 AM I.I.S. SPILIMBERGO (PN) 14.21    

  10 ZECCHINI Francesco 1991 AM I.T.I. FERMI MANTOVA (MN) 13.45    

  6 LEONI Alessio 1991 AM I.T.G. GUARINI MODENA (MO) 13.05    

  38 IAROPOLI Salvatore (I) 1992 AM I.T.C. CARRARA LUCCA (LU) 15.28    

  14 CAIATI Vito 1991 AM GALILEI BITONTO (BA) 13.21    

  

100 metri Allieve 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:35 Vento: -1.3 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 28 PIN Alessia (I) 1991 AF L.S. BUONARROTI MONFALCONE (GO) 12.90   Q 

2 4 29 MATTEI Giulia (I) 1991 AF ISABELLA D'ESTE TIVOLI (RM) 13.31   q 

3 1 35 RINALDI Antonia (I) 1993 AF MARCONI FOGGIA (FG) 13.38   q 

4 3 21 ROCCON Martina 1992 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

14.15  9.0  

5 5 4 MORELLI Marialuisa 1991 AF LICEO SCIENTIFICO AMANTEA (CS) 14.91  17.0  

6 6 5 RICCI Federica 1991 AF L.C. SANNAZARO NAPOLI (NA) 15.13  19.0  

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:41 Vento: -1.8 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 30 BERRINO Valeria (I) 1991 AF L. DORIA GENOVA (GE) 13.10   Q 

2 2 32 PROCACCINI Valentina (I) 1991 AF ISTITUTO ALBERGHIERO CINGOLI (MC) 13.18   q 

3 3 9 TRAPANI Beatrice 1991 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 13.39   q 

4 5 24 FORTI Elisa (I) 1991 AF H.G. BOLZANO (BZ) 13.75   q 

5 4 20 ZULIANI Erika 1991 AF I.P.R. TURISTICO ST-VINCENT (AO) 15.01  18.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:45 Vento: -1.1 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE- Prestazione  Punti  



PROVINCIA 

1 4 39 MENOLLI Valentina (I) 1991 AF I.S.FILZI ROVERETO (TN) 13.14   Q 

2 2 7 CRISTOFOLI Martina 1992 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 13.48   q 

3 3 8 FLAVIANI Nastasia 1992 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 13.55   q 

4 1 1 DI CIOCCIO Alessia 1991 AF L.S. POLLIONE AVEZZANO (AQ) 14.00  6.0  

5 6 16 PULVIRENTI Chiara 1992 AF L.C. GARGALLO SIRACUSA (SR) 14.39  14.0  

6 5 17 NOCCHI Giorgia 1992 AF 
LICEO A.M.E. AGNOLETTI SESTO 
FIORENTINO (FI) 

15.39  20.0  

Batteria 4 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:48 Vento: -1.1 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 26 DE FAZIO Oriana (I) 1992 AF L.C. GIANNONE BENEVENTO (BN) 12.98   Q 

2 2 27 GIANNOTTI Federica (I) 1992 AF LICEO MORO REGGIO EMILIA (RE) 12.99   q 

3 5 42 HOOPER Gloria (I) 1992 AF L.S.GALILEI VERONA (VR) 13.96    

4 3 10 FERIOLI Cecilia 1992 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 14.27  11.0  

5 6 11 CAPPONI Rebecca 1991 AF L.SL. ONESTI FERMO (AP) 14.47  15.0  

Batteria 5 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:52 Vento: -0.7 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 31 MAFFIOLETTI Marta (I) 1991 AF IST. LA TRACCIA CALCINATE (BG) 12.45   Q 

2 2 14 REHO Paola Antonia 1991 AF VANINI CASARANO (LE) 13.94   q 

3 4 3 PRILLER Stefanie 1992 AF P.G. BRUNICO (BZ) 14.15  8.0  

4 5 13 VERCELLI Annalisa 1991 AF LICEO VERCELLI ASTI (AT) 14.19  10.0  

5 6 15 MASIA Giulia 1991 AF L.S. G.GALILEI MACOMER (NU) 14.51  16.0  

Batteria 6 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 16:57 Vento: -1.7 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 5 34 CALCAGNO Clelia (I) 1991 AF 
I.M.REGINA MARGHERITA TORINO 
(TO) 

13.04   Q 

2 6 19 BELLACHIOMA Elisa 1992 AF L.S. E.MAJORANA ORVIETO (TR) 13.85   q 

3 4 22 PRETARA Alisia (I) 1991 AF IST. MAG. MARCONI PESCARA (PE) 13.99    

4 2 6 MAZZOLENI Chiara 1992 AF L.S. WILIGELMO MODENA (MO) 14.11  7.0  

5 3 41 LAURENT Greta (I) 1992 AF I.S.I.S.M. VERRES (AO) 14.69    

Batteria 7 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:00 Vento: -0.7 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 3 36 PACIAROTTI Marzia (I) 1992 AF I.T.I.S. OTHOCA ORISTANO (OR) 12.86   Q 

2 1 38 PAZZAGLI Chiara (I) 1991 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 12.99   q 

3 4 37 DI FEDE Maria Carmela (I) 1991 AF 
I.L.R.LEONARDO DA VINCI CATANIA 
(CT) 

14.19    

4 5 12 POTENA Annalisa 1991 AF I.S.I.S.S. VENAFRO (IS) 14.27  12.0  

5 2 2 CIUFFO Silvana 1992 AF I.I.S. LAGONEGRO (PZ) 14.31  13.0  

6 6 18 DEGAN Svetlana 1992 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

16.31  21.0  

 
Semifinali - Ordine di Partenza 

Semifinale 1 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 19 BELLACHIOMA Elisa 1992 AF L.S. E.MAJORANA ORVIETO (TR) 13.85    

 2 27 GIANNOTTI Federica (I) 1992 AF LICEO MORO REGGIO EMILIA (RE) 12.99    

 3 36 PACIAROTTI Marzia (I) 1992 AF I.T.I.S. OTHOCA ORISTANO (OR) 12.86    

 4 34 CALCAGNO Clelia (I) 1991 AF I.M.REGINA MARGHERITA TORINO 13.04    



(TO) 

 5 29 MATTEI Giulia (I) 1991 AF ISABELLA D'ESTE TIVOLI (RM) 13.31    

 6 7 CRISTOFOLI Martina 1992 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 13.48    

Semifinale 2 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 24 FORTI Elisa (I) 1991 AF H.G. BOLZANO (BZ) 13.75    

 2 32 PROCACCINI Valentina (I) 1991 AF ISTITUTO ALBERGHIERO CINGOLI (MC) 13.18    

 3 38 PAZZAGLI Chiara (I) 1991 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 12.99    

 4 26 DE FAZIO Oriana (I) 1992 AF L.C. GIANNONE BENEVENTO (BN) 12.98    

 5 28 PIN Alessia (I) 1991 AF L.S. BUONARROTI MONFALCONE (GO) 12.90    

 6 8 FLAVIANI Nastasia 1992 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 13.55    

Semifinale 3 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 14 REHO Paola Antonia 1991 AF VANINI CASARANO (LE) 13.94    

 2 31 MAFFIOLETTI Marta (I) 1991 AF IST. LA TRACCIA CALCINATE (BG) 12.45    

 3 30 BERRINO Valeria (I) 1991 AF L. DORIA GENOVA (GE) 13.10    

 4 39 MENOLLI Valentina (I) 1991 AF I.S.FILZI ROVERETO (TN) 13.14    

 5 35 RINALDI Antonia (I) 1993 AF MARCONI FOGGIA (FG) 13.38    

 6 9 TRAPANI Beatrice 1991 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 13.39    

  

300 piani Allieve 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:27 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 10 OPPI Sara 1991 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 45.60   Q 

2 6 22 DEL PAPA Ilaria (I) 1992 AF IST. MAG. MARCONI PESCARA (PE) 47.37    

3 3 3 KRAUTGASSER Judith 1991 AF P.G. BRUNICO (BZ) 49.88  11.0  

4 2 17 CECCHI Irene 1992 AF 
LICEO A.M.E. AGNOLETTI SESTO 
FIORENTINO (FI) 

51.61  15.0  

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:30 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 32 PEREZ Yessica (I) 1992 AF I.P.A. PANZINI SENIGALLIA (AN) 43.02   Q 

2 6 34 MUSSO Sara (I) 1991 AF L.C. GIOBERTI TORINO (TO) 45.13   q 

3 5 2 FRANCHINO Maria 1991 AF I.I.S. LAGONEGRO (PZ) 46.45   q 

4 3 20 DALBARD Sara 1991 AF I.P.R. TURISTICO ST-VINCENT (AO) 52.56  18.0  

5 2 12 CAMBIO Margherita 1991 AF I.S.I.S.S. VENAFRO (IS) 56.87  20.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:34 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 5 24 LAZZARA Monica (I) 1991 AF L.S. PASCOLI BOLZANO (BZ) 42.36   Q 

2 6 11 TORQUATI Lucia 1991 AF L.SL. ONESTI FERMO (AP) 46.89  8.0  

3 2 19 BUGNINI Giada 1991 AF L.S. E.MAJORANA ORVIETO (TR) 50.06  12.0  

4 3 1 GALASSI Federica 1992 AF L.S. POLLIONE AVEZZANO (AQ) 50.10  13.0  

Batteria 4 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:37 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  



1 3 29 LATINI Giulia (I) 1991 AF LICEO PEDAGOGICO RIETI (RI) 41.42   Q 

2 4 9 BAZZICALUPO Miriam 1991 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 44.85   q 

3 2 8 SANTILLI Silvia 1992 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 46.57  7.0  

4 5 40 BERENGAN Sara (I) 1992 AF L.C. PONTANO SPOLETO (PG) 47.38    

5 6 5 PRIVITERA Francesca 1991 AF L.C. SANNAZARO NAPOLI (NA) 1:04.20  21.0  

Batteria 5 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:43 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 7 CECOLIN Francesca 1991 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 43.09   Q 

2 3 27 BARTOLOTTI Giulia (I) 1992 AF L.S. RICCI CUBASTRO LUGO (RA) 43.53   q 

3 6 21 SCRIMINICH Alessia 1992 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

43.87   q 

4 5 18 PIEROTTI Alice 1991 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

47.65  10.0  

5 2 33 PAIANO Lavinia (I) 1991 AF I.M.CUOCO ISERNIA (IS) 54.50    

6 1 4 ESPOSITO Marzia 1991 AF LICEO SCIENTIFICO AMANTEA (CS) 56.70  19.0  

Batteria 6 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:48 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 5 30 PRIARONE Giada (I) 1991 AF L. CASSINI GENOVA (GE) 42.04   Q 

2 1 38 BERTI Francesca (I) 1992 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 43.33   q 

3 2 28 POCKAY Elena (I) 1991 AF L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 43.48   q 

4 4 37 TRANCHIDA Stefania (I) 1993 AF L.S.FARDELLA TRAPANI (TP) 45.57   q 

5 6 14 REHO Francesca 1992 AF VANINI CASARANO (LE) 46.49   q 

6 3 16 FRONTERA Arianna 1991 AF L.C. GARGALLO SIRACUSA (SR) 52.22  17.0  

Batteria 7 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:50 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 42 CATTIN Marta (I) 1991 AF S PADERNO DEL GRAPPA (TV) 42.47   Q 

2 5 36 SOTGIU Giulia (I) 1991 AF L.S.SPANO SASSARI (SS) 42.47   q 

3 2 35 SASSO Dalila Ivana (I) 1992 AF I.T.C. DELL'OLIO BISCEGLIE (BA) 43.06   q 

4 6 13 TOMASELLA Francesca 1992 AF LICEO VERCELLI ASTI (AT) 47.54  9.0  

5 3 6 BASSOLI Elisa 1991 AF L.S. WILIGELMO MODENA (MO) 50.21  14.0  

6 1 15 SORU Ilaria 1992 AF L.S. G.GALILEI MACOMER (NU) 52.02  16.0  

 
Semifinali - Ordine di Partenza 

Semifinale 1 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 2 FRANCHINO Maria 1991 AF I.I.S. LAGONEGRO (PZ) 46.45    

 2 28 POCKAY Elena (I) 1991 AF L.S. OBERDAN TRIESTE (TS) 43.48    

 3 36 SOTGIU Giulia (I) 1991 AF L.S.SPANO SASSARI (SS) 42.47    

 4 32 PEREZ Yessica (I) 1992 AF I.P.A. PANZINI SENIGALLIA (AN) 43.02    

 5 30 PRIARONE Giada (I) 1991 AF L. CASSINI GENOVA (GE) 42.04    

 6 9 BAZZICALUPO Miriam 1991 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 44.85    

Semifinale 2 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 37 TRANCHIDA Stefania (I) 1993 AF L.S.FARDELLA TRAPANI (TP) 45.57    

 2 42 CATTIN Marta (I) 1991 AF S PADERNO DEL GRAPPA (TV) 42.47    

 3 38 BERTI Francesca (I) 1992 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 43.33    

 4 35 SASSO Dalila Ivana (I) 1992 AF I.T.C. DELL'OLIO BISCEGLIE (BA) 43.06    

 5 24 LAZZARA Monica (I) 1991 AF L.S. PASCOLI BOLZANO (BZ) 42.36    



 6 34 MUSSO Sara (I) 1991 AF L.C. GIOBERTI TORINO (TO) 45.13    

Semifinale 3 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 21 SCRIMINICH Alessia 1992 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

43.87    

 2 29 LATINI Giulia (I) 1991 AF LICEO PEDAGOGICO RIETI (RI) 41.42    

 3 7 CECOLIN Francesca 1991 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 43.09    

 4 27 BARTOLOTTI Giulia (I) 1992 AF L.S. RICCI CUBASTRO LUGO (RA) 43.53    

 5 10 OPPI Sara 1991 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 45.60    

 6 14 REHO Francesca 1992 AF VANINI CASARANO (LE) 46.49    

  

1000 metri Allieve 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 19:00 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 6 34 MANDELLI Giuditta (I) 1991 AF S BIELLA (BI) 3:01.51   Q 

2 12 32 PISTILLI Alessia (I) 1991 AF LICEO CLASSICO CAMERINO (MC) 3:02.32   Q 

3 3 38 CONTE Jessica (I) 1992 AF MAGISTRALE LORENZINI PESCIA (PT) 3:04.18   q 

4 5 28 ROSSETTI Paola (I) 1991 AF L.L. LEOPARDI MAJORANA (PN) 3:09.10   q 

5 8 17 AMMANNATI Bianca 1991 AF 
LICEO A.M.E. AGNOLETTI SESTO 
FIORENTINO (FI) 

3:12.43  2.0  

6 1 23 MONACO Lavinia (I) 1992 AF LICEO SCIENTIFICO VENOSA (PZ) 3:17.12    

7 11 7 MINUISSI Chiara 1991 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 3:18.07  5.0  

8 2 11 PARTENESI Fabia 1992 AF L.SL. ONESTI FERMO (AP) 3:21.30  6.0  

9 4 41 MAGUET Carole (I) 1991 AF I.S.I.S.M. VERRES (AO) 3:21.94    

10 14 40 CZMIEL Magdalena (I) 1992 AF I.P.S.C.T. A.CASAGRANDE TERNI (TR) 3:23.19    

11 7 6 BERTOZZI Barbara 1991 AF L.S. WILIGELMO MODENA (MO) 3:36.72  10.0  

12 9 33 IOVINE Laura (I) 1991 AF L.S.MAJORANA ISERNIA (IS) 4:24.31    

13 13 4 SPINA Sara 1992 AF LICEO SCIENTIFICO AMANTEA (CS) 5:04.16  21.0  

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 19:08 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 29 MARTINELLI Giulia (I) 1991 AF LICEO PEDAGOGICO RIETI (RI) 3:07.17   Q 

2 6 21 TITON Letizia 1992 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

3:07.18   Q 

3 3 25 MONTAGNESE Sabrina (I) 1992 AF L.S. MORELLI VIBO VALENTIA (VV) 3:08.99   q 

4 14 24 AGREITER Deborah (I) 1991 AF R.G. BRUNICO (BZ) 3:09.16   q 

5 1 22 ZAPPACOSTA Giulia (I) 1992 AF LICEO SCIENTIFICO CHIETI (CH) 3:11.33    

6 2 26 AMORE Alessia (I) 1992 AF L.C. GUALDI CAVA DEI TIRRENI (SA) 3:11.84    

7 12 9 GIACOMEL Mertina 1991 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 3:14.85  4.0  

8 11 8 SARACINO Emily 1993 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 3:24.25  7.0  

9 9 37 MERLINO Piera (I) 1993 AF L.G.MAUROLICO MESSINA (ME) 3:35.12    

10 13 13 TRUA Alessia 1992 AF LICEO VERCELLI ASTI (AT) 3:40.30  11.0  

11 5 5 MIGLIACCIO Marta 1991 AF L.C. SANNAZARO NAPOLI (NA) 3:46.30  14.0  

12 8 15 ARZEDI Lidia 1992 AF L.S. G.GALILEI MACOMER (NU) 3:48.31  15.0  

13 7 18 TRENTIN Valentina 1991 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

3:52.77  16.0  

14 10 19 POLVERINI Sharon 1991 AF L.S. E.MAJORANA ORVIETO (TR) 4:07.89  20.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 19:16 



Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 14 31 CORNELLI Isabella (I) 1991 AF L.S. AMALDI ALZANO (BG) 3:04.03   Q 

2 5 36 PULINA Jessica (I) 1991 AF I.M.DI CASTELVI SASSARI (SS) 3:04.22   Q 

3 1 42 RENSO Chiara (I) 1991 AF L. QUADRI VICENZA (VI) 3:04.68   q 

4 12 35 CASCELLA Francesca (I) 1991 AF CASARDI BARLETTA (BA) 3:09.02   q 

5 3 27 GRASSELLI Sara (I) 1991 AF 
LICEO ARIOSTO SPALLANZANI REGGIO 
EMILIA (RE) 

3:10.05    

6 13 3 ELZENBAUMER Karin 1992 AF P.G. BRUNICO (BZ) 3:13.89  3.0  

7 6 39 MENAPACE Cecilia (I) 1991 AF ISTITUTO SUPERIORE CLES (TN) 3:22.90    

8 8 10 MATTAVELLI Chiara 1992 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 3:30.29  8.0  

9 11 1 DI MARCO Lara 1991 AF L.S. POLLIONE AVEZZANO (AQ) 3:32.27  9.0  

10 7 14 FERRARI Giulia 1992 AF VANINI CASARANO (LE) 3:42.04  12.0  

11 9 16 LA MESA Costanza 1993 AF L.C. GARGALLO SIRACUSA (SR) 3:44.79  13.0  

12 2 12 CRISPINO Michela 1991 AF I.S.I.S.S. VENAFRO (IS) 4:03.94  17.0  

13 4 20 BOSINI Denise 1992 AF I.P.R. TURISTICO ST-VINCENT (AO) 4:04.60  18.0  

14 10 2 GIAMMARINO Desire' 1991 AF I.I.S. LAGONEGRO (PZ) 4:06.75  19.0  

 
Finale - Ordine di Partenza 

Finale 

Data: 26/09/2007 

  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

  34 MANDELLI Giuditta (I) 1991 AF S BIELLA (BI) 3:01.51    

  31 CORNELLI Isabella (I) 1991 AF L.S. AMALDI ALZANO (BG) 3:04.03    

  29 MARTINELLI Giulia (I) 1991 AF LICEO PEDAGOGICO RIETI (RI) 3:07.17    

  32 PISTILLI Alessia (I) 1991 AF LICEO CLASSICO CAMERINO (MC) 3:02.32    

  36 PULINA Jessica (I) 1991 AF I.M.DI CASTELVI SASSARI (SS) 3:04.22    

  21 TITON Letizia 1992 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

3:07.18    

  38 CONTE Jessica (I) 1992 AF MAGISTRALE LORENZINI PESCIA (PT) 3:04.18    

  42 RENSO Chiara (I) 1991 AF L. QUADRI VICENZA (VI) 3:04.68    

  25 MONTAGNESE Sabrina (I) 1992 AF L.S. MORELLI VIBO VALENTIA (VV) 3:08.99    

  35 CASCELLA Francesca (I) 1991 AF CASARDI BARLETTA (BA) 3:09.02    

  28 ROSSETTI Paola (I) 1991 AF L.L. LEOPARDI MAJORANA (PN) 3:09.10    

  24 AGREITER Deborah (I) 1991 AF R.G. BRUNICO (BZ) 3:09.16    

  

100 ostacoli Allieve H76-8.00 

Stadio G.Teghil 

 

Batterie - RISULTATI 

Batteria 1 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 15:30 Vento: -1.1 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 34 MARCHETTI Laura (I) 1992 AF L.S.COPERNICO TORINO (TO) 15.68   Q 

2 3 18 BAREGGIA Chiara 1992 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

16.94   q 

3 4 9 TURITTO Tea 1992 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 18.58  13.0  

4 5 40 TAZZA Erika (I) 1991 AF 
ISTITUTO ARTE B. DI BETTO PERUGIA 
(PG) 

18.61    

5 6 17 RISALITI Letizia 1991 AF 
LICEO A.M.E. AGNOLETTI SESTO 
FIORENTINO (FI) 

19.49  17.0  

Batteria 2 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 15:35 Vento: -2.1 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 6 24 KOVACS Kerstin (I) 1991 AF P.G. BRESSANONE (BZ) 15.45   Q 



2 5 27 NERI Chiara (I) 1992 AF L.S. RICCI CUBASTRO LUGO (RA) 15.64   q 

3 3 36 MANUNZA Martina (I) 1991 AF L.S.MICHELANGELO CAGLIARI (CA) 16.25   q 

4 2 41 PRAZ Sabrina (I) 1991 AF GEOMETRI AOSTA (AO) 18.89    

5 4 19 SPALLACCINI Martina 1991 AF L.S. E.MAJORANA ORVIETO (TR) 19.02  15.0  

Batteria 3 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 15:38 Vento: -1.2 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 6 GIOVANELLI Lara 1991 AF L.S. WILIGELMO MODENA (MO) 14.91   Q 

2 6 30 PICCARDO Manuela (I) 1991 AF LANFRANCONI GENOVA (GE) 15.00   q 

3 1 42 GEROLIMETTO Giulia (I) 1992 AF S PADERNO DEL GRAPPA (TV) 15.93   q 

4 2 25 LATELLA Fabiola (I) 1991 AF 
I.T.C. FERRARIS REGGIO CALALBRIA 
(RC) 

17.12    

5 5 3 WATSCHINGER Lisa 1992 AF P.G. BRUNICO (BZ) 17.43  10.0  

6 3 2 SCOTELLARO Elena 1991 AF I.I.S. LAGONEGRO (PZ) 22.63  19.0  

Batteria 4 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 15:41 Vento: -2.3 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 2 38 GIANGARE' Rausy (I) 1992 AF ISTITUTO TONIOLO MASSA (MS) 15.10   Q 

2 4 8 ROMANO Eleonora 1991 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 16.56   q 

3 5 10 TESTOLIN Anna 1992 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 17.01   q 

4 6 23 PARISI Mara (I) 1992 AF I.I.S. RIONERO (PZ) 17.68    

Batteria 5 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 15:44 Vento: -1.3 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 5 31 FEUDATARI Alessandra (I) 1991 AF IS. S.FELICE MANTOVA (MN) 15.17   Q 

2 2 21 VITELLI Roberta 1992 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

16.25   q 

3 3 7 MICONI Alessandra 1991 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 16.58   q 

4 6 15 CASACCA Serena 1992 AF L.S. G.GALILEI MACOMER (NU) 18.20  12.0  

5 4 12 SILVESTRI Martina 1991 AF I.S.I.S.S. VENAFRO (IS) 18.62  14.0  

Batteria 6 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 15:47 Vento: -0.5 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 32 SPADONI Daniela (I) 1991 AF I.S.A. URBINO (PU) 15.05   Q 

2 2 16 ASSENZA Alice 1993 AF L.C. GARGALLO SIRACUSA (SR) 16.66   q 

3 3 1 BUZZELLI Benedetta 1991 AF L.S. POLLIONE AVEZZANO (AQ) 17.50  11.0  

4 5 22 FALASCA Federica (I) 1991 AF I.M. PANTINI VASTO (CH) 18.22    

5 6 20 TRUSSARDI Greta 1991 AF I.P.R. TURISTICO ST-VINCENT (AO) 23.38  20.0  

Batteria 7 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 15:53 Vento: -1.8 

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 1 11 GRANDONI Maria Sofia 1992 AF L.SL. ONESTI FERMO (AP) 16.23   Q 

2 6 13 SQUILLARI Eva 1991 AF LICEO VERCELLI ASTI (AT) 16.38   q 

3 5 26 AVALLONE Maria Pia (I) 1991 AF L.C. TASSO SALERNO (SA) 17.38    

4 4 5 MERCIAI Annamaria 1991 AF L.C. SANNAZARO NAPOLI (NA) 19.30  16.0  

5 2 14 DE MARCO Zaira 1991 AF VANINI CASARANO (LE) 21.82  18.0  

6 3 4 GUADAGNUOLO Francesca 1991 AF LICEO SCIENTIFICO AMANTEA (CS) 24.58  21.0  

 
Semifinali - Ordine di Partenza 

Semifinale 1 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE- Batteria    



PROVINCIA 

 1 7 MICONI Alessandra 1991 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 16.58    

 2 27 NERI Chiara (I) 1992 AF L.S. RICCI CUBASTRO LUGO (RA) 15.64    

 3 38 GIANGARE' Rausy (I) 1992 AF ISTITUTO TONIOLO MASSA (MS) 15.10    

 4 42 GEROLIMETTO Giulia (I) 1992 AF S PADERNO DEL GRAPPA (TV) 15.93    

 5 31 FEUDATARI Alessandra (I) 1991 AF IS. S.FELICE MANTOVA (MN) 15.17    

 6 16 ASSENZA Alice 1993 AF L.C. GARGALLO SIRACUSA (SR) 16.66    

Semifinale 2 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 10 TESTOLIN Anna 1992 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 17.01    

 2 36 MANUNZA Martina (I) 1991 AF L.S.MICHELANGELO CAGLIARI (CA) 16.25    

 3 34 MARCHETTI Laura (I) 1992 AF L.S.COPERNICO TORINO (TO) 15.68    

 4 11 GRANDONI Maria Sofia 1992 AF L.SL. ONESTI FERMO (AP) 16.23    

 5 6 GIOVANELLI Lara 1991 AF L.S. WILIGELMO MODENA (MO) 14.91    

 6 13 SQUILLARI Eva 1991 AF LICEO VERCELLI ASTI (AT) 16.38    

Semifinale 3 

Data: 25/09/2007 

 Cor Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Batteria    

 1 18 BAREGGIA Chiara 1992 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

16.94    

 2 21 VITELLI Roberta 1992 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

16.25    

 3 24 KOVACS Kerstin (I) 1991 AF P.G. BRESSANONE (BZ) 15.45    

 4 32 SPADONI Daniela (I) 1991 AF I.S.A. URBINO (PU) 15.05    

 5 30 PICCARDO Manuela (I) 1991 AF LANFRANCONI GENOVA (GE) 15.00    

 6 8 ROMANO Eleonora 1991 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 16.56    

  

Salto in lungo Allieve 

Stadio G.Teghil 

 

Qualificazioni - RISULTATI 

Gruppo di Qualificazione 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 17:30 Ora Fine: 18:05 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 4 24 LADURNER Sara (I) 1991 AF F.O.S. MERANO (BZ) 5.32 +1.4  Q 

1°: 5.32           

1°: +1.4           

  

2 11 28 VICENZINO Nika (I) 1992 AF I.S.A. SELLO UDINE (UD) 5.26 +0.5  Q 

1°: 5.26           

1°: +0.5           

  

3 7 27 GALLERANI Valentina (I) 1991 AF I.S.I. CASTELMAGGIORE (BO) 5.21 +0.4  Q 

1°: N 2°: 5.10 3°: 5.21       

 2°: +1.4 3°: +0.4       

  

4 6 35 GALLONE Rita (I) 1991 AF QUINTO ENNIO TARANTO (TA) 5.18 +0.3  q 

1°: N 2°: 5.11 3°: 5.18       

 2°: +0.7 3°: +0.3       

  

5 1 31 MARCHIONNI Marta (I) 1992 AF I.T.I. MATTEI SONDRIO (SO) 5.16 +0.5  q 

1°: 5.14 2°: 5.16 3°: 5.12       

1°: +0.9 2°: +0.5 3°: -0.0       



  

6 10 34 ZANOVELLO Jessica (I) 1991 AF L.S.AVOGADRO VERCELLI (VC) 5.12 +0.6  q 

1°: 4.95 2°: 5.06 3°: 5.12       

1°: +0.5 2°: +0.5 3°: +0.6       

  

7 5 30 MARCON Denise (I) 1991 AF KING GENOVA (GE) 5.10 +1.1  q 

1°: N 2°: N 3°: 5.10       

  3°: +1.1       

  

8 4 17 NARDI Eleonora 1991 AF 
LICEO A.M.E. AGNOLETTI SESTO 
FIORENTINO (FI) 

5.04 +0.5  q 

1°: N 2°: 4.93 3°: 5.04       

 2°: +1.0 3°: +0.5       

  

9 8 22 MADONNA Debora (I) 1992 AF I.T.C.G. CHIETI (CH) 5.00 +0.7  q 

1°: 3.58 2°: 4.91 3°: 5.00       

1°: +0.7 2°: +1.0 3°: +0.7       

  

10 14 36 SCARPA Roberta (I) 1991 AF L.C.DE CASTRO ORISTANO (OR) 4.99 
-

0.0 
 q 

1°: 4.81 2°: 4.81 3°: 4.99       

1°: +0.2 2°: +0.3 3°: -0.0       

  

11 12 7 BOARO Giulia 1992 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 4.98 +2.0  q 

1°: 4.98 2°: 4.84 3°: 4.67       

1°: +2.0 2°: +0.5 3°: +0.2       

  

12 13 32 ROMAGNOLI Sara (I) 1992 AF L.C.CARO FERMO (AP) 4.94 +0.4  q 

1°: 4.81 2°: 4.94 3°: N       

1°: +0.5 2°: +0.4         

  

13 2 38 CALDARELLI Viola (I) 1991 AF LICEO PASCOLI FIRENZE (FI) 4.85 +0.5   

1°: N 2°: 4.70 3°: 4.85       

 2°: +0.6 3°: +0.5       

  

14 12 42 MARZARI Erica (I) 1991 AF I.T.C. PASINI SCHIO (VI) 4.84 +0.8   

1°: 4.84 2°: N 3°: 4.64       

1°: +0.8  3°: -0.1       

  

15 8 6 ZANI Francesca 1992 AF L.S. WILIGELMO MODENA (MO) 4.69 +1.2 3.0  

1°: 4.37 2°: 4.33 3°: 4.69       

1°: +1.7 2°: +1.9 3°: +1.2       

  

16 3 16 BUSCEMA Beatrice 1992 AF L.C. GARGALLO SIRACUSA (SR) 4.69 +1.0 4.0  

1°: 4.69 2°: N 3°: N       

1°: +1.0           

  

17 5 11 SOLLINI Maria Laura 1991 AF L.SL. ONESTI FERMO (AP) 4.68 +0.7 5.0  

1°: 4.54 2°: 4.35 3°: 4.68       

1°: +1.8 2°: +1.3 3°: +0.7       

  

18 11 39 TAVERNINI Tosca (I) 1991 AF LICEO MAFFEI RIVA DEL GARDA (TN) 4.67 +0.5   

1°: 4.32 2°: N 3°: 4.67       

1°: +1.5  3°: +0.5       



  

19 9 13 CASALE Matilde 1992 AF LICEO VERCELLI ASTI (AT) 4.63 +1.2 6.0  

1°: N 2°: 4.63 3°: N       

 2°: +1.2         

  

20 5 10 SCELSI Giulia 1992 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 4.56 +2.1 7.0  

1°: 4.56 2°: 4.35 3°: 4.22       

1°: +2.1 2°: +1.0 3°: +1.4       

  

21 6 21 PIROVANO Elena 1991 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

4.49 +1.1 8.0  

1°: 4.36 2°: 4.49 3°: 4.21       

1°: +1.9 2°: +1.1 3°: +1.2       

  

22 10 18 DISSEGNA Stefania 1991 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

4.43 +0.5 9.0  

1°: 4.38 2°: 4.43 3°: 4.41       

1°: +1.5 2°: +0.5 3°: +0.6       

  

23 11 8 MOSTARDA Elisa 1991 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 4.41 +0.4 10.0  

1°: 3.71 2°: 4.41 3°: 4.38       

1°: +1.0 2°: +0.4 3°: +0.7       

  

24 1 15 PIGA Maria Rosaria 1991 AF L.S. G.GALILEI MACOMER (NU) 4.18 +1.8 11.0  

1°: 4.18 2°: N 3°: N       

1°: +1.8           

  

25 9 1 LANCIA Martina 1991 AF L.S. POLLIONE AVEZZANO (AQ) 4.18 +1.4 12.0  

1°: N 2°: 4.18 3°: N       

 2°: +1.4         

  

26 6 3 PORNBACHER Sylvia 1991 AF P.G. BRUNICO (BZ) 4.17 +1.5 13.0  

1°: 4.17 2°: 4.08 3°: N       

1°: +1.5 2°: +1.1         

  

27 13 19 BRACALETTI Martina 1991 AF L.S. E.MAJORANA ORVIETO (TR) 4.15 +1.5 14.0  

1°: 4.15 2°: 4.07 3°: 3.45       

1°: +1.5 2°: +0.5 3°: +0.3       

  

28 10 12 SILVESTRI Francesca 1991 AF I.S.I.S.S. VENAFRO (IS) 4.02 +1.3 15.0  

1°: 4.02 2°: 3.88 3°: 3.79       

1°: +1.3 2°: +0.5 3°: +1.4       

  

29 12 14 GIANNUZZI Veronica 1992 AF VANINI CASARANO (LE) 3.95 +0.5 16.0  

1°: 3.70 2°: 3.65 3°: 3.95       

1°: +1.5 2°: +1.6 3°: +0.5       

  

30 8 4 MARUCA Barbara 1992 AF LICEO SCIENTIFICO AMANTEA (CS) 3.94 +1.0 17.0  

1°: 3.85 2°: 3.94 3°: N       

1°: +1.6 2°: +1.0         

  

31 4 9 MAIOLO Giulia 1991 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 3.92 +1.7 18.0  

1°: 3.92 2°: 2.77 3°: 3.60       

1°: +1.7 2°: +1.1 3°: +0.9       



  

32 13 26 FALBO Enza (I) 1991 AF L.C. GIANNONE BENEVENTO (BN) 3.77 +1.1   

1°: N 2°: 3.77 3°: 3.72       

 2°: +1.1 3°: +1.1       

  

33 7 20 MEYNET Elisa 1992 AF I.P.R. TURISTICO ST-VINCENT (AO) 3.76 +2.9 19.0  

1°: N 2°: 3.75 3°: 3.76       

 2°: +1.4 3°: +2.9       

  

34 1 5 FALANGA Elena 1992 AF L.C. SANNAZARO NAPOLI (NA) 3.62 +2.1 20.0  

1°: N 2°: 3.62 3°: N       

 2°: +2.1         

  

35 3 2 GRECO Lucia 1992 AF I.I.S. LAGONEGRO (PZ) 3.28 +0.2 21.0  

1°: 2.99 2°: 3.21 3°: 3.28       

1°: +3.0 2°: +0.6 3°: +0.2       

  

 
Finale - Ordine di Salto 

Finale 

Data: 26/09/2007 

  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Gruppo di 

Qualificazione 
   

  30 MARCON Denise (I) 1991 AF KING GENOVA (GE) 5.10    

  24 LADURNER Sara (I) 1991 AF F.O.S. MERANO (BZ) 5.32    

  31 MARCHIONNI Marta (I) 1992 AF I.T.I. MATTEI SONDRIO (SO) 5.16    

  34 ZANOVELLO Jessica (I) 1991 AF L.S.AVOGADRO VERCELLI (VC) 5.12    

  27 GALLERANI Valentina (I) 1991 AF I.S.I. CASTELMAGGIORE (BO) 5.21    

  36 SCARPA Roberta (I) 1991 AF L.C.DE CASTRO ORISTANO (OR) 4.99    

  7 BOARO Giulia 1992 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 4.98    

  32 ROMAGNOLI Sara (I) 1992 AF L.C.CARO FERMO (AP) 4.94    

  17 NARDI Eleonora 1991 AF 
LICEO A.M.E. AGNOLETTI SESTO 
FIORENTINO (FI) 

5.04    

  22 MADONNA Debora (I) 1992 AF I.T.C.G. CHIETI (CH) 5.00    

  35 GALLONE Rita (I) 1991 AF QUINTO ENNIO TARANTO (TA) 5.18    

  28 VICENZINO Nika (I) 1992 AF I.S.A. SELLO UDINE (UD) 5.26    

  

Lancio del disco Allieve kG 1.000 

Stadio G.Teghil 

 

Qualificazioni - RISULTATI 

Gruppo di Qualificazione 

Data: 24/09/2007 Ora Inizio: 18:00 Ora Fine: 18:15 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Prestazione  Punti  

1 5 7 BOARO Elisa 1992 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 36.85   Q 

1°: 36.85           

            

  

2 4 18 MARCHI Letizia 1991 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

33.99   Q 

1°: 33.99           

            

  

3 13 42 CASARIN Martina (I) 1992 AF S TREVISO (TV) 33.03   Q 

1°: 33.03           



            

  

4 2 31 GIALDINI Alessandra (I) 1991 AF L.S. GANDINI LODI (LO) 32.90   Q 

1°: 32.90           

            

  

5 7 34 MARCHETTI Ilaria (I) 1991 AF I.T.C. MOSSOTTI RIVOLI (TO) 32.02   Q 

1°: 32.02           

            

  

6 3 26 ZAGARIA Gerarda (I) 1991 AF LICEO SCIENTIFICO S.CIPRIANO (CE) 28.69   Q 

1°: 28.69           

            

  

7 6 32 CATENA Maria Chiara (I) 1992 AF I.S. LAURANA URBINO (PU) 28.50   Q 

1°: N 2°: 28.50         

            

  

8 10 38 VITA Carolina (I) 1992 AF ISTITUTO ZACCAGNA CASSARA (MS) 28.41   Q 

1°: 28.41           

            

  

9 3 21 D'ANDREA Francesca 1991 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

28.34   Q 

1°: 28.34           

            

  

10 9 22 DE ANGELIS Francesca (I) 1991 AF L.S. FERMI SULMONA (AQ) 27.88   q 

1°: 27.88 2°: 25.91 3°: N       

            

  

11 9 23 LABBATTAGLIA Anna (I) 1992 AF LICEO SCIENTIFICO DUNI (MT) 27.50   q 

1°: 26.77 2°: 25.46 3°: 27.50       

            

  

12 8 24 ZOGGLER Andrea (I) 1992 AF LEWIT MERANO (BZ) 27.27   q 

1°: 27.27 2°: N 3°: N       

            

  

13 12 40 BURANI Arianna (I) 1991 AF 
I.T.C.G. I.SALVIANI CITTA' DI 
CASTELLO (PG) 

27.22    

1°: 27.22 2°: N 3°: 23.95       

            

  

14 11 8 PETRANGELI Lucia 1992 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 26.45  4.0  

1°: N 2°: 25.40 3°: 26.45       

            

  

15 8 35 CONVERTINI Rossella (I) 1991 AF DON PUNZI CISTERNINO (BR) 26.42    

1°: 24.87 2°: N 3°: 26.42       

            

  

16 6 3 SOSNJOCK Judith 1991 AF P.G. BRUNICO (BZ) 26.05  5.0  

1°: 26.05 2°: N 3°: 24.54       



            

  

17 3 13 DE FILIPPI Egle 1992 AF LICEO VERCELLI ASTI (AT) 24.55  6.0  

1°: 20.49 2°: 22.77 3°: 24.55       

            

  

18 5 10 INCORVAIA Valentina 1992 AF L.S. TOSI BUSTO ARSIZIO (VA) 22.42  7.0  

1°: 18.84 2°: 19.76 3°: 22.42       

            

  

19 11 29 DIONISI Elena (I) 1992 AF L.S. JUCCI RIETI (RI) 22.06    

1°: 21.07 2°: 21.08 3°: 22.06       

            

  

20 4 30 BELLA Veronica (I) 1992 AF S LA SPEZIA (SP) 21.40    

1°: 21.40 2°: 20.27 3°: 19.60       

            

  

21 1 86 MARRAS Claudia (I) 1991 AF L.S.PACINOTTI CAGLIARI (CA) 21.20    

1°: 19.12 2°: 21.20 3°: 20.57       

            

  

22 12 1 DI GIUSTINO Valeria 1991 AF L.S. POLLIONE AVEZZANO (AQ) 19.58  8.0  

1°: 19.40 2°: 19.58 3°: 19.32       

            

  

23 2 19 SENSI Sofia 1991 AF L.S. E.MAJORANA ORVIETO (TR) 19.54  9.0  

1°: 19.54 2°: N 3°: N       

            

  

24 9 4 MARIANI Federica 1992 AF LICEO SCIENTIFICO AMANTEA (CS) 19.27  10.0  

1°: 15.57 2°: 19.27 3°: 17.69       

            

  

25 13 11 FIORI Serena 1991 AF L.SL. ONESTI FERMO (AP) 18.23  11.0  

1°: 17.72 2°: 17.67 3°: 18.23       

            

  

26 6 5 MELE Martina 1992 AF L.C. SANNAZARO NAPOLI (NA) 17.30  12.0  

1°: 16.62 2°: 17.30 3°: 12.14       

            

  

27 10 6 SEDONI Elisa 1991 AF L.S. WILIGELMO MODENA (MO) 16.86  13.0  

1°: 16.86 2°: 15.22 3°: 16.32       

            

  

28 2 12 RADDI Silvia 1991 AF I.S.I.S.S. VENAFRO (IS) 16.82  14.0  

1°: 16.82 2°: N 3°: 16.09       

            

  

29 1 14 GARZIA Lucia 1992 AF VANINI CASARANO (LE) 16.68  15.0  

1°: 16.68 2°: 15.34 3°: N       

            

  



30 12 17 LANNI Beatrice 1992 AF 
LICEO A.M.E. AGNOLETTI SESTO 
FIORENTINO (FI) 

16.04  16.0  

1°: N 2°: 16.04 3°: 15.09       

            

  

31 5 9 RUTOLO Costanza 1991 AF L.C.S. CASSINI SANREMO (IM) 15.67  17.0  

1°: N 2°: 14.10 3°: 15.67       

            

  

32 7 16 VISALLI Giulia 1992 AF L.C. GARGALLO SIRACUSA (SR) 14.48  18.0  

1°: 13.98 2°: 14.48 3°: 14.26       

            

  

33 11 2 ALDINO Maria Giovanna 1992 AF I.I.S. LAGONEGRO (PZ) 11.78  19.0  

1°: 11.78 2°: N 3°: 10.29       

            

  

 4 15 SERRA Sonia 1992 AF L.S. G.GALILEI MACOMER (NU) Ncl  21.0  

1°: N 2°: N 3°: N       

            

  

 8 20 GROS JACQUES Sylvie 1991 AF I.P.R. TURISTICO ST-VINCENT (AO) Ncl  21.0  

1°: N 2°: N 3°: N       

            

  

 
Finale - Ordine di Lancio 

Finale 

Data: 26/09/2007 

  Pett. Atleta Anno Cat. 
ISTITUTO SCOLASTICO-COMUNE-

PROVINCIA 
Gruppo di 

Qualificazione 
   

  23 LABBATTAGLIA Anna (I) 1992 AF LICEO SCIENTIFICO DUNI (MT) 27.50    

  26 ZAGARIA Gerarda (I) 1991 AF LICEO SCIENTIFICO S.CIPRIANO (CE) 28.69    

  18 MARCHI Letizia 1991 AF 
I.S. DE GASPERI BORGO VALSUGANA 
(TN) 

33.99    

  31 GIALDINI Alessandra (I) 1991 AF L.S. GANDINI LODI (LO) 32.90    

  34 MARCHETTI Ilaria (I) 1991 AF I.T.C. MOSSOTTI RIVOLI (TO) 32.02    

  24 ZOGGLER Andrea (I) 1992 AF LEWIT MERANO (BZ) 27.27    

  21 D'ANDREA Francesca 1991 AF 
LICEO PRIMO LEVI MONTEBELLUNA 
(TV) 

28.34    

  42 CASARIN Martina (I) 1992 AF S TREVISO (TV) 33.03    

  22 DE ANGELIS Francesca (I) 1991 AF L.S. FERMI SULMONA (AQ) 27.88    

  7 BOARO Elisa 1992 AF L.S. COPERNICO UDINE (UD) 36.85    

  32 CATENA Maria Chiara (I) 1992 AF I.S. LAURANA URBINO (PU) 28.50    

  38 VITA Carolina (I) 1992 AF ISTITUTO ZACCAGNA CASSARA (MS) 28.41    

  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl 

 


